RNoady dem Originale mit on rofs Sdniiven anbiingenbem Reiterfiegel de3 Hersoas im Stavtardiv Stettin
RNr. 53. Ab{dyriften: Diplomatar. civit. Stettin Pars I RNv. 40, Nothes Bud ber Stadt Stettin . 82,

NAudsug, Abjdyrift und deutiche Veberfebung im Grengbud) von 1567 im Stettiver Stavtardyiv (beponirvt im Staatds
ardyiv) Tit. XTI Sect. 7 . 20 fol. 39, 132, 134.

Gebvudt (unvollftiinbig) im Bommeriden Ardiv Bd. I Stiid I S. 128. Hering, Hiftor. Nadyridyten ver
Stadt Stettin Kap, I Rv. 17,

2439.
1308 November 30.

Abt Wilhelm von Colbaty befiiitigt der Stadt Greifenhogen den Anfauf der Stabtheide von den
Brilbern bon Bevtefow (vergl. die Urfunden pom 30. Nobember 1305 und 24. ﬂ)targ, 1306 oben
Ne. 2258 und 2290).

In nomine domini amen. Universis Christi fidelibus presencia visuris frater Wilhelmus
abbas et Iohannes prior totusque conventus Colebaz in perpetuum. Notum esse volumus tenore
presentium publice protestando, nos vendicionem cuinsdam partis mirice sive lignorum, quam
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strenuus miles Gerrardus et frater suus Willekinus dicti de Bertecowe fecerunt honorabilibus
viris consulibus civitatis Griphenhagen secundum distinctionem terminorum inferius distinctorum,
habere gratam atque ratam, nichilominus protestantes, quod inclitus vir dominus Otto dux.
Sclavorum et Cagsubie pro alienatione ac venditione diote portionis lignorum sivel) silve nobis
ot ecclesie nostre per sollempnem donationem proprietatis cuiusdam silve, sicut in ipsius patet
litteris, reconpensam fecit competentem. Hii autem sunt termini partis merice vendite: Prima
meta erit a flavio Tywa a loco, qui dicitur stenvorth, viam unam sursum, que via fuit inter
terminos domini Gerrardi de Bertecowe et Henrici de Melne usque ad montem, ibi est via
concava et ibi proieotus est cumulus; de illa arce sic proiecta ad aliam arcem similiter effossam;
item de illo loco directe ad paludem, que dicitur midelbroc, preterea directe per ipsam paludem
de meta ad metam ad looum, ubi ipsa palus nomen mutat, usque ad aliam paludem magnam,
ubi iterum proiectus est cumulus, item a loco illo usque ad cornu silve, que dicitur brochwerdere,
ubi sita est vibex et proiectus est cumulus. Pars illa versus civitatem est civitatis, alia vero
pars versus campos erit domini Gerrardi et sui fratris. In ouius rei testimonium presentes
litteras dedimus nostro sigillo roboratas. Testes huius ordinacionis sunt dominus Henricus
miles de Pokelente, Petrus de Brakle, Eggebertus Sanne, Io(hannes) Wossowe, Nicolaus
Seonenvelde et Wi(lekinus) de Pokelente, qui hane vendicionem ordinarunt. Datum anno
domini M° CCCe VIII°, die Andree apostoli gloriosi.

1) Driginal jweimal sive.

Rad dem Originale mit an griin-vothen Seivenfiiven anhingendbem, jehr Fragmentarifch erhaltenem Siegel ini
Stavtardiv ju Greifenbagen Nr. 10.

Gebrudt in ven Baltifhen Studien Jabhrgang 8, Heft 2, &. 172/73.

2440.
1308 November 30 Demmin,

Abt Johanned von Dargun iibertriigt dem Bifdjof Heinrich von Camin fiir den einen vorfiegenden
Fall dag Red)t der Verlethung des Altars in Alt-Qalen. ;

Venerabili in Christo patri, domino Heynrico Caminensis ecclesie episcopo, frater Iohannes
abbas monasterii Dargunensis eum debita veverencia oraciones in Christo devotas. Cum
monasterium Dargunense multis et pluribus molestetur incommodis et precibus inportunis pre
collacione altaris in antiquo Kalant per mortem domini Iohannis reotoris quondam dicti altaris
vacantis, cuius oollacio seu presentacio ad nos de iure dinoscitur pertinere, nos indempnitatil)
monasterii nostri pro possibilitate nosira precavere volentes et malignancium ora claudere
cupientes, paternitati vestre committimus per presentes, ut ad? presens dictum altare nostro
nomine persone ydonee conferatis ista vice, nolentes tamen vobis ex commissione huiusmodi in
posterum ius aliquod generari. In ocuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est
appensum. Datum Demin anno domini M° CCC® VIII°, in die beati Andree apostoli,

1) idempnitati. Transfumpt, 2 ad iibergejdyrieben.
:“3 ; Gingeriidt in die Urfunbe vom 4. Degember 1308, fiehe bie folgente Urlunbde.
~ Gebrudt im Medlend. Urkundenbudy V . 420 Re. 3255.
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44L.
1308 Degember 4 Demmin,

Bifhof Heinvih von Camin verleiht auf Grund einer eingerlidten, ihm filr diedmal da3
DBerleihungsvedit iibertvagenden Urfunde bded Abts Johammes von Dargunm, den Altar in Alt-Lalen an
feinen Rapellan, Domberrn PHeinrid) von RBdEnif.

Heynricus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus discreto viro ac suo dilecto capellano
'domino Heynrico dicto de Rokenytz, Colbergensis, Gustrowensis ecclesiarum canonico, salutem
!n domino. Noveritis, nos litteras honorabilis viri domini Iohannis abbatis Dargunensis in heec
‘verba recepisse:

&olgt bie Urfunde Abt Johannsd von Dargun vom 30. November oben Nr. 2440,

Cum igitur tales ad ecclesiastica beneficia sunt merito promovendi, quibus litteralis scientia
et boni mores suffragantur, intellecto utique de vobis super hiis laudabili testimonio, quo ydoneus
conprobamini ad ecclesiasticum beneficium obtinendum, vobis dictum altare ecum suis fructibus
et obvencionibus!) universis conferimus per presenies et annulo nostro investimus de eodem,
committentes nichilominus vobis amministracionem dicti altaris tam in spiritualibus qham in
temporalibus in animam vestram salubriter gubernandam. In horum evidenciam singulorum
nostrum sigillum presentibus duximus appendendum. Datum Dymin anno domini M%) C° C° C° VIII®,
in die beate Barbare virginis gloriose.